CNPJ Nº 07.595.572/0001-00
Rua Antônio Fernandes Lima, 316- Centro – Farias Brito. CEP. 63.185-000

E-mail: educacao@fariasbrito.ce.gov.br

SECRETARIA MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA TUTOR/MONITOR

EDITAL N° 002/2023 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aliomar Liberalino de Almeida Júnior, Secretário Municipal de Educação de Farias Brito,

no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 inciso IX da Constituição Federal,

TORNA PÚBLICO que:

1. Homologa a inscrição dos candidatos inscritos no PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N° 002/2023, conforme relatório de inscritos no anexo abaixo e que se

encontra disponível no endereço eletrônico http://www.fariasbrito.ce.gov.br.

Farias Brito, 11 de maio de 2023.

Aliomar Liberalino de Almeida Júnior

Secretário Municipal de Educação

CNPJ Nº 07.595.572/0001-00
Rua Antônio Fernandes Lima, 316- Centro – Farias Brito. CEP. 63.185-000

E-mail: educacao@fariasbrito.ce.gov.br

ANEXO I – RELATÓRIO DE INSCRITOS PSS – BOLSISTA TUTOR/MONITOR

TUTORIA/MONITORIA ESCOLAR

CPF CANDIDATO

***.691.093-** Alailton Pereira Silva

***.077.193-** Alcione Alencar da Silva

***.242.113-** Alisson Gonçalves Pereira

***.274.503-** Antônia Regilânia Alencar Silva

***.717.203-** Aparecida Gonçalves Santos

***.321.253-** Camila Pinheiro Costa

***.449.193-** Cândida Isabel Fernandes de Pinho

***.422.233-** Carlos Rian Lima Silva

***.674.053-** Cícera Cleila Pereira Henrique

***.085.953-** Cícero Alves Moura

***.225.113-** César Augusto Ferreira Lima

***.511.383-** Clara Nogueira Silva

***.543.163-** Clarice Vieira Gonçalves

***.860.643-** Clemilda Ferreira da Cunha

***.186.693-** Daniele Fernandes Araújo

***.145.643-** Dilma Caroline Fernandes Rodrigues Souza

***.511.673-** Edclécia Domingos Oliveira

***.211.113-** Elisângela Alves de Alcântara

***.783.743-** Éster Pereira Silva

***.416.923-** Fabiano Ferreira Alves

***.463.653-** Francisco Nandson Pereira Silva

***.401.763-** Irane Leandro da Conceição Oliveira

***.808.743-** Jardênia Alves de Sousa

***.381.553-** Janaina Fernandes Pinheiro

***.052.463-** Laudenira Pereira da Silva

***.843.163-** Lídia Maria Fernandes de Moura

***.767.253-** Lorena Lima Penha

***.069.443-** Maria Crislânia Soares Fernandes

***.272.133-** Maria Divânia Primo Seabra

***.940.483-** Maria Janielle Belo de Oliveira

***.905.663-** Matheus Santos Duarte

***.803.213-** Marcelo Moreira Sousa

***.967.153-** Naeli Alves Monteiro

***.726.783-** Nágela Calixto Silva

***.621.113-** Paula Carolina Mendes Duarte

***.430.993-** Raveliana Nogueira Leandro

***.052.603-** Regiane Borges de Moura

***.757.853-** Sheiene Gonçalves Santos

***.480.133-** Yone Alencar Coelho

CNPJ Nº 07.595.572/0001-00
Rua Antônio Fernandes Lima, 316- Centro – Farias Brito. CEP. 63.185-000

E-mail: educacao@fariasbrito.ce.gov.br

TUTORIA/MONITORIA DE EDUCAÇÃO EM TEMPO INTEGRAL

CPF CANDIDATO

***.658.583-**  Ana Paula Pereira da Silva

***.586.373-** Antônia Valtevânia de Sousa Lourenço

***.213.643-** Antônia Welvisleide Fernandes

***.393.113-** Apoliana Pereira Silva Cunha

***.816.993-** Bárbara Gabriel da Silva

***.331.583-** Beatriz Leandro de Oliveira

***.721.703-**  Bruno Duarte Feitosa

***.213.523-** Caio César Pereira Torquatro

***.301.523-** Cícera Erisvaneide da Silva do Nascimento

***.315.723-** Cícera de Alcântara Oliveira

***.751.193-** Cícera Erlândia de Alencar Pereira

***.966.243-** Claildo Gomes da Silva

***.216.973-** Darlene Andaciely Silva

***.694.813-** Élida Gonçalves Leite

***.144.713-** Éllen Beatriz Fernandes Moura

***.550.213-** Elisian Fernandes Pereira

***.239.503-** Évila Carine Nunes de Araújo

***.850.763-** Felipe Henrique de Lima

***.164.283-** Francisca Barbosa de Sousa

***.964.993-** Francisca Emanuelly Moreira

***.795.943-** Francisca Maria Bezerra dos Santos

***.152.503-** Francisca Mirian Leite de Oliveira

***.297.163-** Geíza de oliveira Melo

***.380.883-** Giliard Pereira Silva

***.614.113-** Ismênia de Araújo Leite

***.687.683-** Jonas Gonçalves Santos

***.639.183-** José Correia da Silva Neto

***.291.443-** Juan Ricardo Lima Duarte

***.000.833-** Jucilene Gonçalves Beserra

***.029.133-** Keilla Primo Mendes

***.754.913-** Laissa Kelly Beserra

***.882.343-** Luana Karine Araújo de Oliveira

***.930.743-** Lídia Tainá Dias Pereira

***.604.613-** Luíza Gomes da Silva

***.017.353-** Luiz Claérbio Gonçalves da Silva

***.162.653-** Mara Rúbia de Sousa Silva

***.640.978-** Márcia Maria Dias

***.219.333-** Maria Helena Alves dos Santos

***.972.833-** Maria Vanda Belarmino

***.875.063-** Merydiane Livino Agostinho Bezerra

***.502.973-** Priscila Alexandre Silva

***.292.913-** Rayle Karine Gomes Alves

***.313.333-** Renata Gonçalves de Andrade

***.366.553-** Samuel Ferreira Lima

CNPJ Nº 07.595.572/0001-00
Rua Antônio Fernandes Lima, 316- Centro – Farias Brito. CEP. 63.185-000

E-mail: educacao@fariasbrito.ce.gov.br

***.788.653-** Saulo de Tasso Rodrigues Lima

***.532.253-** Suzerlândia Sousa Alencar

***.348.893-** Valdênia Ferreira Lima

***.651.043-** Vitória Menezes Pinho

***.688.793-** Yuriana Pereira Rodrigues

TUTORIA/MONITORIA EM CRECHE DE TEMPO INTEGRAL

CPF CANDIDATO

***.000.843-** Adriana de Alcântara Costa

***.547.343-** Alaine Soares Martins

***.711.623-** Ana Géssica Ferreira Sousa

***.492.093-** Ana Láisa Gomes Moreira

***.897.793-** Ana Lúcia de Sousa Oliveira

***.774.683-** Ana Maria Ferreira Sousa

***.764.793-** Angélica Gomes Sobreira

***.201.603-** Antônia Daísa Rodrigues Ferreira

***.088.423-** Antônia Nizilene da Silva Gomes

***.848.063-** Antônia Regina Alves

***.705.943-** Antônia Sunale Ferreira Sales

***.017.983-** Aparecida Lima Souza

***.499.933-** Antônio Rodrigues Vieira Silva

***.391.843-** Claudiana Lourenço Sales

***.624.683-** Cícera Geônica Gonçalves Rodrigues Pereira

***.510.593-** Cícera Mylenna Macena Duarte

***.059.653-** Cícera Patrícia Dias

***.674.613-** Daniella Alcântara Costa

***.354.443-** Francisca Cássia de Souza Calixto

***.445.623-** Izadora Cristina Pereira Lima

***.288.463-** Janicleia Fernandes de Alcântara

***.156.243-** Karina Brito Costa Ferreira

***.511.643-** Larisse Alves da Silva

***.413.603-** Lúcia Izabel Fernandes Feitosa

***.960.863-** Luciana Pereira Silva Campos

***.044.893-** Maiara Simão dos Santos

***.212.163-** Maria Geane da Silva

***.278.503-** Maria Olivânia de Oliveira Rodrigues

***.495.113-** Maria Patrícia Moreira

***.526.033-** Maria Silvolange Fernandes

***.019.403-** Maria Valderlândia Mota

***.654.803-** Melissa Pereira Alves

***.614.393-** Micaele Oliveira Santos

***.901.723-** Nayala Duarte Macena

***.892.603-** Rita Islânia Correia de Alcântara

***.028.853-** Rosimeire Alcântara Costa

***.812.973-** Suderlange da Silva Costa

***.809.428-** Thiago Tavares Rodrigues

CNPJ Nº 07.595.572/0001-00
Rua Antônio Fernandes Lima, 316- Centro – Farias Brito. CEP. 63.185-000

E-mail: educacao@fariasbrito.ce.gov.br

***.886.453-** Valdeísa Pereira Nere

MONITOR (ESPORTES, ARTE AUDIOVISUAL E CORPORAL, PINTURA E

AFINS)

CPF CANDIDATO

***.913.963-** Afrânio Marçal de Sousa Filho

***.724.553-** Ana de Sousa Lacerda Neta

***.781.163-** Andressa Silva Gomes

***.373.453-** Antônia Lidiane Alves Dias

***.994.483-** Antônia Lucilene Ferreira Penha

***.387.313-** Bárbara Gomes Souza

***.016.023-** Cecília Lima de Souza

***.353.043-** Cícera Pereira da Silva

***.260.593-** Cícera Fernandes de Alcântara

***.599.283-** Cícera Mariadne de Alcântara Costa

***.400.873-** Cícera Beatriz Gomes de Sousa

***.299.343-** Cicera Samara Fernandes Sousa

***.739.233-** Cícero Furtado da Silva

***.951.703-** Cícero Valdicio Barbosa Vieira

***.609.873-** Douglas Lima Ferreira

***.288.603-** Eduardo Ferreira Alencar

***.039.303-** Èrica Helen Rosendo

***.371.953-** Flávia Rodrigues da Silva

***.603.023-** Francisca Aline Gonçalves Pereira

***.488.283-** Francisco Gracélio Ferreira Silva

***.108.833-** Geyce Oliveira Melo

***.522.613-** Giovanna Ketlen Jorge Silva

***.078.703-** Guilherme Cosmo Alves

***.407.053-** Henrique Alves Silva

***.128.113-** Imna Letícia Alexandre Mendonça

***.932.843-** Jaciro Ferreira de Pinho

***.918.333-** Jamire Ramos Silva

***.223.963-** Jéferson Calixto Oliveira

***.615.473-** Joana Darc Ribeiro Silva

***.897.843-** Jônatas Ferreira Alencar

***.054.813-** José Luigi Silva Oliveira

***.903.823-** Karen Iasminy Targino Brito

***.092.023-** Layane Pereira Silva

***.737.043-** Leandro Ferreira da Silva Neto

***.543.943-** Lutécia Josiane Santos Silva

***.610.633-** Maria Mácia de Alcântara

***.286.133-** Maria Jaqueline Santos Silva

***.905.373-** Maria Luciana de Oliveira

***.910.073-** Maria Mirella de Sousa

***.885.483-** Maria Raquel Vieira Pinho

***.505.983-** Nayalex Marques Silva

***.877.933-** Olímpio Barbosa da Silva Neto

CNPJ Nº 07.595.572/0001-00
Rua Antônio Fernandes Lima, 316- Centro – Farias Brito. CEP. 63.185-000

E-mail: educacao@fariasbrito.ce.gov.br

***.575.963-** Rávina Suiane França Macena

***.821.023-** Renato Alves Pereira

***.281.403-** Sara Raquel da Silva Ferreira

***.930.423-** Sávio Ferreira Gomes

***.168.903-** Socorro Sousa Nunes

***.385.703-** Talita Maiane Vieira Gomes

***.000.813-** Telma Rodrigues da Costa

***.750.933-** Thiago Alves de Carvalho

***.139.083-** Valdenira Ferreira de Sousa Barros

***.921.453-** Vitória Aparecida Gomes Ferreira

***.187.353-** Vitória Iasmin Silva

***.345.023-** Viviane Pinho Menezes